
SŠ Exkurze do firmy KAMA

Ve středu 21. června 2023 navštívili žáci oboru šití oděvů známou firmu KAMA, která se 
specializuje na pletené výrobky z vlny merino. Seznámili se s provozem, výrobou a moderním 
vybavením ve firmě. Jejich výrobky jsou důmyslně distribuovány do 20 zemí světa

KAMA obléká především sportovce, například známé olympioniky. Viděli také, že se firma nově 
zaměřuje na elegantní módu a doplňky i k jiným příležitostem než sportovním. Vyrábí krásné vlněné 
svetry s norskými vzory, čepice, šály, rukavice a nejen to. Zaujaly plédy, čelenky, deky, polštáře atd. 
Majitel rodinné firmy, který třídy osobně při exkurzi firmou provedl, tak přiblížil moderní pracoviště, kde 
se stále klade důraz na špičkovou kvalitu výrobků a na péči o zaměstnance. Jsme rádi, že žáci měli 
možnost vše si osobně prohlédnout, zeptat se a vidět na vlastní oči, jak firma funguje a jaká přívětivá 
pracovní atmosféra ve firmě panuje. Někteří se dokonce vyjádřili, že by třeba jednou v takové firmě 
sami rádi pracovali


	SŠ Exkurze do firmy KAMA

